令和 6年 7月 12日

第 2学年 保護者の皆様

香芝市立香芝北中学校

校 長  上 谷  基 博

第 2 学年会計担当

校外学習費の清算について（ご報告）

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育に多大なご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、5 月 10 日に実施いたしました校外学習諸費用の精算ができましたので、お知らせ

いたします。詳細は以下の通りです。ご確認をお願いいたします。

記

 １．支出 バス代 3,351円

  有料道路代 245円

                       入場料・体験費用等  １,６５0円

合 計 5,２４６円

＊欠席された場合の費用（5,246円）は、学期末に返金させていただく予定です。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。